АДМИНИСТРАЦИЯ СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ «ГАУРСКОЕ»

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

 от 22 февраля 2024 года                                                                              №3

с.Гаур

О внесении изменений в Постановление администрации сельского поселения «Гаурское»  «Об установлении Порядка принятия решений о признании безнадежной к взысканию задолженности по платежам в местный бюджет» от 29августа 2016 года №41.

В соответствии с Федеральным Законом от 6 октября 2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», ст.8 Устава сельского поселения «Гаурское», администрация сельского поселения «Гаурское», п о с т а н о в л я е т:

1. Внести изменения в Постановление администрации сельского поселения «Гаурское»   «Об установлении Порядка принятия решений о признании безнадежной к взысканию задолженности по платежам в местный бюджет» от 29 августа 2016 года №41 в части состава комиссии.
2. Утвердить состав комиссии по поступлению и выбытию активов в целях подготовки решений о признании безнадежной к взысканию задолженности по платежам в бюджет сельского поселения «Гаурское» в новой редакции.
3. Контроль исполнения настоящего постановления оставляю за собой.
4. Настоящее постановление вступает в силу после официального опубликования.
5. Настоящие постановление обнародовать на официальном сайте администрации сельского поселения «Гаурское» в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет»: https://гаур.рф.

   Глава сельского поселения «Гаурское»                        Н.А.Кириленко

УТВЕРЖДЕН
Постановлением Главы
сельского поселения «Гаурское»
от  22 февраля 2024 г. №3

СОСТАВ
комиссии по поступлению и выбытию активов в целях подготовки решений о признании безнадежной к взысканию задолженности по платежам в бюджет сельского поселения «Гаурское»

Председатель комиссии - глава сельского поселения "Гаурское"

Заместитель председателя комиссии - старший специалист 1 разряда администрации сельского поселения "Гаурское"

Секретарь комиссии - экономист по финансовой работе администрации сельского поселения "Гаурское"

Член комиссии - депутат Совета сельского поселения "Гаурское"

Член комиссии - депутат Совета сельского поселения "Гаурское"